Überlieferung: E r fu r t ,  Domarchiv, Orig.-Urk.
10 Veröffentlichung: A. O verm a n n , a .a .O . S.559 (no.1002).

1329, Juni 11.
Gwilhelmus, Generalprior des Augustinereremitenordens, befiehlt dem 

Prior und Konvent des E rfurter A ugustin erklosters, dafür zu sorgen, 
daß von den Büchern, die der rev. mag. H inricus de Vrymaria, sacre 

15 theologie professor, für das Kloster erworben habe, nicht irgendetwas ver
kauft, verschenkt, verpfändet oder sonstwie veräußert werde.

Überlieferung: M a g d eb u rg , Staatsarchiv, Cop. 1481 fol. 86 R.
Veröffentlichung: A. O verm a n n , a .a .O . S.775 (no.1385).

1375.
20 Hec sun t bona E rfurdie inventa in curiis canonicorum , qui f.330v. 

recesserun t. |
Item primo in domo abbatis Scotie------- | -------------Item in una alia

camera sunt | unum passionale, unum mortuale, quinque libri Moysi, unum
breviarium et unus liber, in quo | continetur regula opis m on-------------------.

25 Bona p lebanorum . | f.33H .

Item plebanus sancti Martini nichil habet nisi unum orlogium, unum 
librum sermonum, unam cistam, | in qua habetur unum preparamentum 
misse. |

30 Überlieferung: W ilrzburg , Kreisarchiv, Mainz-Aschaffenb. Ingrossatürbuch no.9. 
Veröffentlichung: W. F ried en sb u rg  im Anzeiger für Kunde der deutschen Vorzeit.

X X IX  (1882) S. 322, 326.

1387, Mai 20.
Ego H erm annus de B essinge decanus ecc lesie  beate Marie Erfor- 

35 densis recognosco publice | per presentes, quod venerabiles domini et con-
canonici mei dilecti Ludeco, scholasticus, Henricus cantor, j et capitulum ec- |
clesie nostre predicti michi presentaverunt et tradiderunt quoddam decretum, 
alba pelle | coopertum, per totum tempus vite mee pro utilitate mea michi 
retinendum pro eo, quod predictis | dominis meis et ecclesie nostre dedi et

40 24 opis mon] ipsius monasterii Friedensburg.
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ad liberariam posui Novellam super secundo et quarto | libris decretalium, 
Clementinas et quoddam decretum. Me vero ab hac vita decedente pre- 
dictum decretum, quod michi tradiderunt, predictis dominis meis et ecclesie 
nostre predicte per meos testamen- | tarios et heredes restituetur, qualibet 
dilacione et contradiccione remotis. In cuius rei | testimonium sigillum meum 5 
presentibus est appensum. Sub anno Domini Millesimo trecentesimo | octua- 
gesimo septimo feria secunda proxima ante festum penthecostes. | 

Überlieferung: Erfur t ,  Domarchiv, Orig.-Urk.

1480, 29. Mai.
Litera concordie inter conventus Erfordensis et Eschwegensis de resti- 10